
平成 28 年 3 月 1 日 

 

「名古屋銀行ハートフルプラザ」オープンについて 

 

名古屋銀行（頭取 中村 昌弘）は、本日、大名古屋ビルヂング 16 階に「名古屋銀行ハートフルプ

ラザ」を開設いたしましたのでお知らせします。 

当プラザでは、お客さまのライフステージに寄り添った情報発信を行い、名古屋銀行のブランド価

値を高める営業を行ってまいります。 

記 

【名古屋銀行ハートフルプラザの概要】 

1.開 設 場 所  〒450-6416 名古屋市中村区名駅三丁目 28 番 12 号(大名古屋ビルヂング 16 階)      

TEL(052)562-0758 FAX(052)562-5777 

2.営 業 日  火曜日～土曜日（日・月曜日、祝日は休業） 

3.営 業 時 間  火～金曜日：10：45～19：00 

          土 曜 日： 9：45～18：00 

4.主な業務概要  ・セミナー、イベントの定期開催 

・住宅ローン、資産運用、相続関連などのご相談承り 

・個人向けインターネットバンキング「bankstage」体験版デモ機のご利用 

※なお、当プラザは情報発信拠点につき、現金を伴うお取引などは取扱い対象外となります

のでご了承ください。 

5.そ の 他  ・ご来店のお客さまへカフェサービスをご提供します。 

・キッズスペースを設け、ICT 教材知育タブレット（学研：キッズボード）を 

ご用意しております。お子さま連れのお客さまもお気軽にご利用ください。 

・人型ロボット「Pepper」がお客さまをお迎えします。 

株式会社名古屋銀行は、ソフトバンクロボティクスが開発・提供する人型ロボット「Pepper」を導入い

たしました。なお、これは Pepper の法人モデル「Pepper for Biz」を、当行が独自に活用するものです。 

 

 

 

 

 

 

 

＜オープニングセレモニーの様子＞        ＜キッズスペース＞ 

以 上 

 

 


